年　　　　月　　　　日

　つくばみらい市福祉事務所長　様

つくばみらい市

確　　　　約　　　　書

記

求 職 者
氏　　 名

児 童 名

私は、施設型給付費・地域型保育給付費等の給付認定申請にあたり、申込日現在で未だ
就労しておりませんが、下記のとおり確約します。

　早期の就労努力をし、就労後は速やかに就労等証明書を提出します。

なお、認定の有効期間開始日から（ ２ ・ 1 )か月以内に上記の書類を提出できない場合

は、当該児童の給付認定を取り消されても異議申立ていたしません。

求職活動中の方は、確約書の他に、次のいずれかの書類を添付してください。

□ ハローワーク受付票 □ その他 （　　 　　　　　　　　　　）

□ 求人サイトの登録画面（写し） ※求職活動をしていることが分かる書類を
 　ご提出ください。